

Limbažu Novada Ziņas

Limbažu novada pašvaldības izdevums • 2009. gada septembris • Nr. 1 (1)



Sveiciens!

Mums ir patīams prieks, ka iznācis pirmais novada pašvaldības izdevums *Limbažu Novada Ziņas*!

Turpmāk tas iznāks reizi mēnesī 6000 eksemplāru tirāžā. Pilsētas iedzīvotāji to saņems tāpat kā līdz šim - savās pastkastītēs, bet pagastu ļaudīm tas būs pieejams pagastu pārvaldēs, bibliotēkās un citās sabiedriskās vietās.

Ar avīzes starpniecību vēlamies jūs informēt par pašvaldībā notiekošo. Publicēsim oficiālo domes informāciju - pieņemtos lēmumus, saistošos noteikumus, izsludinātās izsoles, cenu aptaujas un konkursus. Sniegsim informāciju par domes nodaļu, dienestu un pašvaldības iestāžu darbu. Atspoguļosim aktualitātes

pagastos, pašvaldības iestādēs, publicēsim arī pasākumu afišu.

Aicinām novada iedzīvotājus piedalīties avīzes veidošanā - gaidīsim jūsu vēstules, jautājumus un priekšlikumus. Īpaši priecāsimies saņemt ierosinājumus par to, ko jūs vēlētos uzzināt ar avīzes starpniecību. Stītiēt informāciju uz e-pastu liene.preimane@limbazi.lv vai liene.stuce@limbazi.lv, kā arī pa pastu (Limbažu novada dome, Informācijas nodaļa, Rīgas iela 16, LV-4001) vai zvaniet 64020410.

Lai *Limbažu Novada Ziņas* kļūst gaidītas jūsu mājās, sniedz atbildes, rosina un izskaidro!

Informācijas nodaļas vadītāja **Liene Preimane**, sabiedrisko attiecību speciāliste **Liene Stuce**

Aktualitātes

◆ Rīgā notika Latvijas sporta konference, vēltīta situācijai jaunatnes sportā, problēmām, ko radījis krasi samazinātais valsts finansējums.

Viena no konferences organizatorēm un pamatziņotājām bija Limbažu sporta skolas direktore Diāna Zaļupe, kura jau vairākus gadus vada visu Latvijas sporta skolu direktoru padomi. Konferencē piedalījās arī Limbažu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Ziedonis Rubezis.

◆ Vidrižu pagastā rekonstrukcija notiek vairākos pašvaldības objektos, ik pirmdienu sanāk darba grupa un pārrunā aktuālos jautājumus. Par saņemto valsts mērķdotāciju - 200 000 latiem -, kas paredzēta infrastruktūras attīstībai, Vidrižu doktorāta ēkai uzklāts jauns jumts un veikts kosmētiskais remonts, pagasta pārvaldes ēkā ierīkota ugunsdrošības signalizācija, nomainīts jumta segums, turpinās arī remonts telpās un ēkas siltināšana. Tāpat sāka sporta halles rekonstrukcija - grīdu nomaiņa, sienu siltināšana un jaunā saietā nama zāles izbūve.

◆ Katvaru pagastā rit autoceļu rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde apstiprinātajam LAD projektam *Katvaru pagasta autoceļu rekonstrukcija maršrutos „Umurgas robeža - Smiltņieki”, „Bruņas - Stēķēni”, „Stirnas - Bruņas”, „Katvaru skola - Pēri”, „Spurģi - Priedītes” un „Sprīči - Tiegāži”*.

◆ Umurgas pagastā notiek kultūras nama rekonstrukcija LAD apstiprinātajā projektā. Par valsts mērķdotāciju - 200 000 latiem -, kas paredzēta infrastruktūras attīstībai, tiek būvēta pagasta pārvaldes ēka.

◆ Skultes pagastā sākušies kultūras nama integrācijas centra rekonstrukcijas otrās kārtas būvdarbi. Pirmajā kārtā tika izbūvēta katlumāja, otrajā cels piebūvi pagastmāijai - zāli kultūras pasākumiem. Līdz septembra

beigām pārbūvēs elektroapgādes pieslēgumu, un oktobrī sāksies aktīvi kultūras centra ēkas būvdarbi.

◆ Pāles bibliotēkā pabeigta apkures sistēmas nomaiņa, notiek Ārcieņa bibliotēkas remonts.

◆ Pārvaldes noslēgums līgumus ar Nodarbinātības valsts aģentūru par bezdarbnieku nodarbināšanu. Kopš 15. septembra bezdarbnieki sākuši strādāt Katvaru un Skultes pagastā un Limbažu pilsētā - skolās, komunālajā saimniecībā, sociālās aprūpes jomā, tāpat veic labiekārtošanu un teritorijas uzkopšanu. Pārējos pagastos bezdarbnieki darbu sāks 1. oktobrī. Kopumā Limbažu novada domes izveidotajās praktizēšanas vietās strādās 85 bezdarbnieki. Jāatgādina, ka bezdarbnieki strādās 8 stundas dienā un mēnesī saņems 100 latu stipendiju.

◆ Izglītības biedrība *Imanta Stienes Štūršos* saņēmusi Eiropas Ekonomikas zonas, Norvēģijas finanšu instrumenta un Latvijas valsts finansu atbalstu Izglītības biedrības *Imanta* pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas darbības programmas īstenošanai. Tuvākajā laikā projekta ietvaros organizēs personību attīstošu apmācību ciklu.

◆ Rīgā, J. Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā nodibināja Latvijas mūzikas un mākslas skolu audzēkņu vecāku biedrību, kurā valdes priekšsēdētāja Girta Karpoviča vietnieces pienākumus pildīs limbažniece Dace Lāce. Biedrības mērķi ir saglabāt, pilnveidot un veicināt iespējas bērniem un jauniešiem iegūt kvalitatīvu mūzikas un mākslas izglītību, piedalīties mūzikas un mākslas izglītības politikas izveidē un ietekmēt to. Tuvākajā laikā tiks sagatavotas vēstules valdības, pašvaldības un mediju pārstāvjiem un organizēta kopīga akcija visā Latvijā. Tās laikā un norises vietas pašlaik tiek precizētas.

Cienījamie Limbažu novada iedzīvotāji!

Sveicu jūs ar novada pašvaldības izdevuma *Limbažu Novada Ziņas* pirmo numuru! Ceru, ka ar jaunā saziņas līdzekļa starpniecību spēsim atbildēt uz iedzīvotāju jautājumiem un informēt par pašvaldībā notiekošo.

Ir pagājuši daži mēneši, kopš darbu sākuši jaunā Limbažu novada dome. Kāds bijis šis laiks? Jāatzīst - ļoti saspringts, intensīvs un darbietilpīgs. Notikušas vairākas domes un komiteju sēdes, pieņemts aptuveni 300 lēmumu - apstiprināts novada pašvaldības un darba samaksas nolikums, iecelti vietējo pārvalžu vadītāji, izveidotas komisijas un komitejas, novada bāriņtiesas, sociālais dienests, pašvaldības policija, būvvalde. Apvienojot pārvalžu budžetus, izveidots novada budžets.

Pašvaldība iesaistījusi vairāku projektu īstenošanā - par energoefektivitātes paaugstināšanu pašvaldības ēkās, programmā *Pārmaiņu iespēja skolām*, Nodarbinātības valsts aģentūras pasākumā par bezdarb-



nieku nodarbināšanu u.c. Apkopojam novadu veidojošo pašvaldību iesāktos projektus, lai novērtētu situāciju un prognozētu nākotni.

Tiek risināti izglītības un sociālie jautājumi, izstrādāti jauni saistošie noteikumi par sociālās palīdzības sniegšanas pagaidu kārtību novadā.

Pašvaldība intensīvi strādā, lai veselības aprūpes nozarē valdošās krīzes laikā rastu iespēju mūsu novada iedzīvotājiem nodrošināt primārās veselības aprūpes pieejamību.

Dome organizējusi tikšanos ar Uzņēmēju padomes dalībniekiem, izglītības un kultūras iestāžu vadītājiem, sabiedrisko organizāciju pārstāvjiem, lai risinātu problēmas un pārrunātu turpmākās sadarbības iespējas. Pašlaik sāka nākamā gada budžeta veidošana, apstiprināts nolikums par budžeta izstrādes pamatprincipiem.

Prognozes liecina - ekonomiskā situācija strauji neuzlabosies. Tātad priekšā sprāgs un intensīvs darbs, bet es ticu, ka ar domes deputātu konstruktīvu darbu mēs spēsim rast labāko risinājumu, kāds šajā situācijā iespējams. Tikai strādājot komandā, mums tas izdosies! Lai mums visiem veicas!

Didzis Zemmers,
Limbažu novada domes priekšsēdētājs

Inese Jursone un Inguna Minusa kļūst par Eiropas čempionēm pludmales volejbolā

Latvijas pludmales volejbolistes Inguna Minusa un mūsu novadniece Inese Jursone izcīnījušas iespaidīgu uzvaru - zelta medaļas Eiropas čempionāta *Masters* finālturnīrā, kas no 16. līdz 19. septembrim norisinājās Sočos (Krievija), dramatiskā cīņā pārspējot vācietes.

- *Prieks ir neaprstāms. Vācietēm līdz šim bijām zaudējušas ļoti daudz*, - Inese Jursone pēc atgriešanās mājās nespēja saskaitīt, cik reizi Latvijas duetam pirms Eiropas čempionāta fināla bija nācies atzīt Vācijas pāra pārākumu. - *Iespējams, mums palīdzēja lielais atbalstītāju skaits Latvijā!* - interne-

ta portālam sportacentrs.com stāstīja I. Jursone.

Eiropas čempionātā pirms finālposma notika četras *Masters* sacensības. Spānijā duets Minusa/Jursone ieņēma dalītu 5., Austrijā - dalītu 7., Vācijā - dalītu 13. un Anglijā - dalītu 9. vietu, izcīnot tiesības piedalīties finālā, kur kvalificējās 16 labākie pāri. Meiteņu uzvara ir visu laiku izcilākais sasniegums neatkarīgās Latvijas volejbola vēsturē. Jāatgādina, ka aizvadītajā gadā Minusa/Jursone Eiropas čempionāta finālposmā ierindojās 3. vietā.

Sveicam ar izcilu uzvaru!

Liene Preimane



SIA Limbažu slimnīca no 1. septembra turpina sniegt veselības aprūpes pakalpojumus

Uzņemšanas nodaļā jeb neatliekamās palīdzības punktā iedzīvotāji var saņemt neatliekamo medicīnisko palīdzību dažādu akūtu slimību, t.sk. traumu, gadījumos visu diennakti.

Limbažu slimnīcā darbojas arī dienas stacionārs (terapijas un ķirurģijas nodaļā), kur ārstēties var pacienti ar ģimenes ārsta nosūtījumu. Dienas stacionārā iespējams veikt dažādas plānveida ķirurģiskas manipulācijas. Par uzturēšanos dienas stacionārā noteikta pacienta iemaksa Ls 5, un pacienti, kuri vēlas, papildus var izmantot ēdināšanas (Ls 2) un viesnīcas (Ls 3) pakalpojumu. Tuvākajā laikā Veselības mi-

nistrija iecerējusi īstenot reformas, kas paredz trūcīgajām personām un citām no pacientu iemaksas atbrīvotajām kategorijām segt arī viesnīcas pakalpojumus.

Limbažu slimnīcā sniedz mājās aprūpes pakalpojumus pacientiem ar ģimenes ārsta nosūtījumu.

Slimnīcā iespējams ārstēties arī maksas dienas stacionārā, kur vienas dienas izmaksa ir Ls 8, neskatot ēdināšanas un viesnīcas pakalpojuma izmaksas. Ārstēšanās laikā var veikt diagnostiskus izmeklējumus un analīzes ar ģimenes ārsta nosūtījumu, veicot pacienta iemaksu par attiecīgo izmeklējumu. Maksas dienas stacionārā izdara arī ķirurģis-

kas manipulācijas un operācijas.

Slimnīcā iespējams arī nodrošināt īslaicīgo sociālo aprūpi, kas neietver medicīnisko aprūpi - samaksa - Ls 8 diennaktī.

Līdzšinējā apjomā strādā ambulatorā nodaļā - speciālisti un diagnostikas kabineti. No 1. septembra ambulatorie pakalpojumi tiek sniegti, arī uzrādot veselības apdrošināšanas polises.

Pašlaik Veselības ministrijā notiek sarunu process par aprūpes slimnīcas statusa iegūšanu no 2010. gada 1. janvāra.

Liene Česle,
Limbažu slimnīcas Medicīniskās aprūpes daļas vadītāja

Par izglītības, kultūras un sporta dzīvi

Ekonomikas juku laikā valsts samazinājusi pedagogu darba algas, nosakot augstāku izglītojamo skaitu uz vienu pedagogu, tādējādi samazināts pedagogu likmju skaits skolās un apgrūtināta mācību procesa nodrošināšana. Mūzikas, mākslas un sporta skolām profesionālās ievirzes programmu realizēšanai dota tikai daļa līdzekļu, valsts finansējums atņemts tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba algām.

Šobrīd visa atbildība novelta uz pašvaldībām, un Izglītības, kultūras un sporta komitejai ir ļoti atbildīgs darba lauks šo jautājumu risināšanā un lēmumu pieņemšanā. Lai apzinātu un uzklautu speciālistu viedokļus par darba organizēšanu novadā šīs komitejas un manā kompetencē esošajās jomās, esmu organizējis tikšanās ar kultūras dzīves organizatoriem, bibliotekāriem, visu izglītības iestāžu un muzeju vadītājiem. Savukārt, lai komitejas deputātiem rastos priekšstats par novadā esošajām izglītības, kultūras un sporta iestādēm, būtu vieglāk izvērtēt un pieņemt lēmumus, notiek šo iestāžu apmeklējumi.

Šajā mācību gadā darbu sākušas visas novada mācību iestādes. Lai izvērtētu izglītošanās iespējas un izstrādātu novada izglītības attīstības koncepciju, izveidota un apstiprināta Limbažu novada izglītības attīst-

tības plāna darba grupa. Tās galvenais uzdevums ir noteikt, cik un kādas izglītības iestādes darbosies novadā, kādas būs to realizētās programmas, lai novada skolās neveidotu lieku konkurenci un iestāžu darbība būtu plānveidīga. Tāpat uzskatu, ka Limbažu novadā jābūt savai ģimnāzijai.

Skolēnu nokļūšanai skolās visās pagastu pārvaldēs organizēts transports tādā pašā apjomā kā līdz šim. Nākamajā komitejas sēdē izstrādāsim noteikumus, kā segt un apmaksāt ceļa izdevumus gadījumos, kad bērns uz skolu un mājup brauc ar sabiedrisko transportu. Šobrīd bērnu vecāki var vērsties savās pagastu pārvaldēs un saņemt atmaksu par iegādātajām biļetēm.

Plānojot 2010. gada izglītībai, kultūrai un sportam nepieciešamo finansējumu, jāatceras, ka bez esošajām iestādēm iegūsim jaunās - Skultes un Vidrižu saietā namus, Limbažu bērnu un jaunatnes sporta skolu un Olimpisko centru *Limbaži*. Līdzekļi būs jāabalansē, lai pietiku visiem un darbs turpinātos.

Jāapzinās, ka šodien vairāk nekā jebkad mums vajadzīgi gudri un izglītoti jaunieši. Vajadzīga vieta un kolektīvs, lai sanāktu kopā dziedāt, dancot un spēlēt!

Ziedonis Rubezis, novada domes priekšsēdētāja vietnieks

Ko Limbažu novada dome lēma sēdē 24. septembrī

24. septembrī notika kārtējā Limbažu novada domes sēde, kurā izskatīja vairāk nekā 70 dažādu jautājumu. Galvenie no tiem:

- apstiprināja Limbažu muzeja, Pāles novadpētniecības muzeja, Bārdu dzimtas memoriālā muzeja *Rumbiņi* un Emiļa Melngaiļa muzeja nolikumu.

- Apstiprināja kārtību, kādā Limbažu novadā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām.

- Izveidoja Limbažu novada izglītības sistēmas analīzes darba grupu 9 locekļu sastāvā: Ziedonis Rubezis (grupas vadītājs), Vaira Ābele, Pēteris Magone, Gunārs Mežapuķe, sabiedrisko organizāciju pārstāvji - *Biedrības TDA Katvari* vadītājs Edžus Arums, biedrības *Mēs - nākotnei* pārstāvis Mārtiņš Aizpuriets, Uzņēmēju padomes priekšsēdētājs Ivars Birzgalis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs Ainārs Grīviņš, attīstības un projekta koordinatore Dace Romberga. Darba grupai līdz 17. novembrim jāprezentē izglītības sistēmas programma un koncepcija.

- Pagarināja četrus sociālā dzīvokļa īres līgumus, lēma izīrēt vienu pagaidu dzīvokli Limbažos. Apstiprināja Limbažu novada domes saistošo noteikumu Nr. 13 *Par sociālās palīdzības sniegšanas pagaidu kārtību Limbažu novadā.*

- Veica izmaiņas Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas sastāvā.

- Atļāva izbūvēt ūdensvada un kanalizācijas trasi pa Smilgu ielu posmā no Ceriņu ielas.

- Uzdeva Limbažu muzejam sagatavot ES Struktūrfondu darbības programmas *Infrastruktūra un pakalpojumi* 3.4.2.1.1. apakšaktivitātes *Valsts nozīmes pilsētībniecības pieminekļu saglabāšana, atjaunošana*

un infrastruktūras pielāgošana tūrisma produktu attīstībai projekta pieteikumu sagatavošanu un iesniegšanu Latvijas Investīciju un attīstības aģentūrā līdz 16. oktobrim. Apstiprināja kopējās projekta izmaksas - Ls 468 945. Projekta apstiprināšanas gadījumā lēma nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu 15% apmērā jeb Ls 70 342 no projekta attiecināmajām izmaksām, ņemot aizņēmumu Valsts kasē.

- Lēma segt tehniskās dokumentācijas (energoefektivitātes novērtējuma, projekta pieteikuma un tehniskā projekta) sagatavošanas izmaksas projektam *Energoefektivitātes paaugstināšana Limbažu 3. vidusskolā Parka ielā 38 un Limbažu sporta skolā Ls 2299* apmērā no Limbažu pilsētas pārvaldes speciālā budžeta privatizācijas fonda līdzekļiem.

- Lēma piedalīties 2. kārtas *Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību ēkās* projektā ar Limbažu novada domes īpašumiem: Limbažu kultūras namu, Limbažu Bērnu un jauniešu centru, Limbažu sporta halli (t.sk. administratīvo ēku), Bauņaņu Kārļa Viļķenes pamatskolu, Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādi, Vidrižu pamatskolu, E. Melngaiļa muzeju, sabiedriskā centra *Bīriņi* ēku un mazo skolas ēku, Skultes pagastmāju, Skultes pagasta sākumskolu.

- Deputāti lēma projekta *Limbažu pirmsskolas izglītības iestāžu renovācija un labiekārtošana* īstenošanai ņemt ilgtermiņa kredītu Valsts kasē 161 583 latu vai citas ekvivalentas valūtas apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2010. gada 31. decembrim. Atmaksas termiņš - 10 gadi.

- Ilgtermiņa kredītu 110 943 latu vai citas ekvivalentas valūtas apmērā Valsts kasē ņems arī projekta *Kultūras un informācijas centra rekonstrukcija* realizēšanai ar Valsts

kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2010. gada 31. decembrim un atmaksas termiņu 10 gadiem.

- Sēdē piešķīra nosaukumus vairākiem nekustamajiem īpašumiem, piešķīra vairākas adreses, apstiprināja Limbažu novada saistošos noteikumus Nr. 78 *Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem*, lēma uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam - zemes vienībai *Uplejas* Limbažu pagastā, izbeidza zemes lietošanas tiesības vairākiem personām un uzņēmumiem, kā arī iznomāja vairākus augludārus. Sēdē tika lemts arī par citiem ar nekustamajiem īpašumiem saistītiem jautājumiem.

- Sēdē lēma izmaksāt Mārtiņam Rīzumam Treimanim pabalstu vienas amatalgas apmērā no Limbažu novada domes Katvaru pagasta pārvaldes budžeta līdzekļiem.

- Lēma no 2009. gada 24. septembra Limbažu novada domes deputātiem Andrim Garklāvam un Andim Zaļaiskalnam neizmaksāt atlīdzību par deputāta pienākumu pildīšanu saskaņā ar abu deputātu saņemtajiem iesniegumiem par deputāta darba atlīdzības nenoteikšanu.

- Lēma apstiprināt pusdienu maksu Ls 0,45 dienā no skolēna ar 2009. gada 1. oktobri.

- Veica precizējumus 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 3 *Pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi*, apstiprināja Limbažu novada pārvalžu un to iestāžu amatu sarakstus, ievēlēja Limbažu novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā, apstiprināja nolikumu *Par Limbažu novada budžetu, tā grozījumu izstrādāšanu un apstiprināšanu* un izskatīja virkni citu jautājumu.

Plašāku informāciju par sēdes lēmumiem iespējams saņemt Limbažu novada domes administrācijā Rīgas ielā 16 vai mājaslapā www.limbazu.lv.

Kas nodarbojas ar nekustamā īpašuma jautājumiem?

Limbažu novada domē par nekustamo īpašumu un teritorijas plānošanas jautājumiem atbild Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa (Burtnieku ielā 4, Limbažos, 2. stāvā, tālr. 64023013; 64023014; fakss: 64023013).

Nodaļas kompetence:
1) **risina nekustamā īpašuma jautājumus** (adrešu piešķiršana, lietošanas mērķa noteikšana, tā maiņa, zemes nomas līgumu noslēgšana, apgrūtinājumu noteikšana, pirm-pirkuma tiesību izskatīšana, dažāda veida izziņu izsniegšana, rakšanas atļauju izsniegšana u.c.);

2) **administrē zemes ierīcības projektus, detālplānojumus un to grozījumus** (izdod nosacījumus un darba uzdevumus, gatavo lēmuma

projektus, organizē atbilstošas procedūras);

3) **administrē teritorijas plānojumu grozījumus, jauna Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādi;**

4) **veic nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu;**

5) **veic ģeotehnisko, ģeodēzisko un topogrāfisko darbu kontroli.**

Iedzīvotājus šajās jomās, tāpat kā līdz šim, apkalpos nodaļas darbinieki pagastu pārvaldēs.

Sniedzam jūsu zināšanai nodaļas kontaktpersonas un iedzīvotāju pieņemšanas laikus, lai iedzīvotāju apkalpošana būtu efektīva un katrs rasti risinājumu savai vajadzībai ērti, ātri un iespējami tuvāk dzīvesvietai.

Vieta	Darbinieks	Telefons	Iedzīvotāju pieņemšanas laiki
Limbažu pilsētas pārvalde Burtnieku ielā 4, Limbažos	Nodaļas vadītāja Agnese Smalkā-France	64023013	Pirmdienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 18.00. Katru darba dienu, iepriekš piezvanot un saskaņojot apmeklējuma laiku
	Lietvede Ina Martinsone	64023013	Pirmdienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 18.00. Piekdienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 16.00. Pārējās darbdiēnās 8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00.
	Teritorijas plānotāja-kartogrāfe Sandra Romeiko	64023014	Pirmdienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 18.00. Katru darba dienu, iepriekš piezvanot un saskaņojot apmeklējuma laiku
	Datu apstrādes speciāliste (atbild par nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu) Ināra Bullīte	64023014	Katru dienu 8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00. Pirmdienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 18.00. Piekdienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 16.00.
Umurgas pagasta pārvalde Cēsu ielā 6, Umurgā	Nekustamā īpašuma speciālists Imants Jakovļevs	64023981	Trešdienās 9.00 - 12.00, 13.00 - 16.00.
Viļķenes pagasta pārvalde Dārza ielā 1, Viļķenē	Nekustamā īpašuma speciālists Imants Jakovļevs	64070263	Pirmdienās 9.00 - 12.00, 13.00 - 16.00.
Limbažu pagasta pārvalde Jūras ielā 58, Limbažos	Nekustamā īpašuma speciālists Ainārs Virkstenis	64023989	Pirmdienās, ceturtdienās 8.00 - 16.00.
Pāles pagasta pārvalde Pagasta namā, Pālē	Nekustamā īpašuma speciālists Ainārs Virkstenis	64031828	Trešdienās 13.00 – 17.00.
Vidrižu pagasta pārvalde Liepās, Gravās, Vidrižu pagastā	Nekustamā īpašuma speciāliste Inese Šcerbakova	64062295	Pirmdienās 8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00. Katru darba dienu, iepriekš piezvanot un saskaņojot apmeklējuma laiku
Skultes pagasta pārvalde Mandegās, Skultes pagastā	Nekustamā īpašuma speciālists Ivars Līsmānis	29134186	Pirmdienās, otrdienās, trešdienās 13.00 – 16.00.
	Datu apstrādes speciāliste (atbild par nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu) Sniedzīte Egļīte	64065153	Katru darba dienu 8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00.
Katvaru pagasta pārvalde Liepu ielā 5, Pociemā, Katvaru pagastā	Nekustamā īpašuma speciāliste Elīna Donska	64023950	Piekdienās 8.00 - 17.00.

Izstrādāti jauni saistošie noteikumi par sociālās palīdzības sniegšanas pagaidu kārtību

Domes sēdē septembrī apstiprināja jaunus saistošos noteikumus par sociālās palīdzības sniegšanas pagaidu kārtību Limbažu novadā. Lai noteikumi stātos spēkā, tie tiks nosūtīti ministrijai izskatīšanai un atzinumu sniegšanai. Noteikumi par sociālās palīdzības sniegšanas pagaidu kārtību būs spēkā līdz brīdim, kamēr novadā tiks apstiprināti jauni noteikumi par sociālās palīdzības piešķiršanu.

Limbažu novada domes Sociālā un veselības dienesta vadītāja Ilga Bērziņa informē, ka strauji palielinās to iedzīvotāju skaits, kuriem tiek piešķirts trūcīgās vai maznodrošinātās personas statuss. Piemēram, no 1. jūlija Limbažu pilsētā par šī statusa piešķiršanu pieņemti

159 lēmumi. Tāpat palielinās pieprasījums pēc garantētā minimālā ienākumu (GMI) līmeņa un dzīvokļa pabalsta piešķiršanas.

Līdz šim novada veidojošo pašvaldību saistošie noteikumi par sociālo pabalstu piešķiršanu bijuši ļoti dažādi - atbilstoši katras pašvaldības finansiālajām iespējām. Lai novadā finansējums pabalstu piešķiršanai pietiktu līdz gada beigām, pašvaldībai jāatsakās no dažādu ekskluzīvu pabalstu piešķiršanas, tāpēc tika izstrādāti jauni saistošie noteikumi par sociālās palīdzības sniegšanas pagaidu kārtību.

Turpmāk novadā plānots izmaksāt GMI līmeņa un dzīvokļa pabalstu; pabalstu bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās; pabalstu audzūģimenei saskaņā ar iepriekš noslēgtajiem līgumiem; vienreizēju pabalstu līdz 200 latiem ārkārtas situācijā, ja stihiskas nelaiemes vai iepriekš neparedzamu apstākļu dēļ persona nespēj apmierināt savas pamatvajadzības, pabalstu trūcīgai vai maznodrošinātai personai (ģimenei) veselības aprūpes pakalpojumu apmaksas daļēji kompensēšanai līdz 50 latiem. Tāpat plānots piešķirt pabalstu trūcīgai vai maznodrošinātai personai (ģimenei) brīvpusdienām skolās un pirmsskolas izglītības iestādēs un vienuļo pensionāru un invalīdu aprūpei.

Liene Preimane

Pašvaldībā turpmāk strādās 4 bāriņtiesas

Limbažu novada dome ārkārtas sēdē septembrī pieņēma lēmumu izveidot novada teritorijā 4 bāriņtiesas, kas darbu sāks 1. oktobrī. Novada teritorijā turpmāk darbosies Skultes un Vidrižu pagasta bāriņtiesa, Katvaru un Umurgas pagasta bāriņtiesa, kā arī Limbažu, Viļķenes un Pāles pagasta bāriņtiesa. Limbažu pilsētas bāriņtiesa savu statusu saglabās, un tās darbības teritorija būs Limbažu pilsēta, bet pārējām trim izveidotajām bāriņtiesām darbības teritorijas būs attiecīgais pagasts.

Bāriņtiesas veidotas, izmantojot esošos darbinieku resursus. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles bāriņtiesas priekšsēdētāju uz 5 gadiem ievēlēja Līgu Balodi, par Katvaru un

Umurgas bāriņtiesas priekšsēdētāju - Ausmu Spandegu, bet par Skultes un Vidrižu bāriņtiesas priekšsēdētāju - Vēsnu Brīniņu.

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles bāriņtiesas locekļiem uz pieciem gadiem tika ievēlēti Dagnita Zemmere, Liene Česle, Ineta Aizpurva, Rudīte Klauberga. Katvaru un Umurgas bāriņtiesas locekļi būs Dzintra Aļeksējeva, Lolita Špone, Solvita Zommere, Ināra Dukse un Valda Irmeja. Par Skultes un Vidrižu bāriņtiesas locekļiem uz 5 gadiem iecēla Līgu Raudiņu, Aiju Andersoni, Irēnu Dušenkovu un Lilitu Klešu.

Sēdē apstiprināja visu 4 bāriņtiesu nolikumus, kas veidoti uz iepriekšējo bāriņtiesu no-

likumu bāzes, bet papildināti atbilstoši likumdošanai un pēc bāriņtiesu priekšsēdētāju ieteikumiem - bāriņtiesu specifiskai.

Apstiprināja apmeklētāju pieņemšanas laikus:

Limbažu pilsētas bāriņtiesa apmeklētājus pieņems Limbažos, Zāles ielā 8, pirmdienās no plkst. 13 līdz 17 un trešdienās no plkst. 9 līdz 12.

Limbažu, Viļķenes un Pāles pagasta bāriņtiesa apmeklētājus pieņems Limbažu pagasta pārvaldē Limbažos, Jūras ielā 58, otrdienās no plkst. 14 līdz 19 un piekdienās no plkst. 8 līdz 12, Viļķenes pagasta pārvaldē, Dārza ielā 1, pirmdienās no plkst. 13 līdz 18

un trešdienās no plkst. 8 līdz 12, savukārt Pāles pagasta pārvaldes administratīvajā ēkā pirmdienās no plkst. 8 līdz 12 un trešdienās no plkst. 14 līdz 18.

Katvaru un Umurgas pagasta bāriņtiesa apmeklētājus pieņems Katvaru pagasta pārvaldē Pociemā, Liepu ielā 5, pirmdienās no plkst. 9 līdz 16 un ceturtdienās no plkst. 14 līdz 18, Umurgas pagasta pārvaldē Cēsu ielā 6 trešdienās no plkst. 9 līdz 18.

Skultes un Vidrižu pagasta bāriņtiesa apmeklētājus pieņems Skultes pagasta pārvaldes administratīvajā ēkā otrdienās no plkst. 9 līdz 12 un no 13 līdz 18, savukārt Vidrižu pagasta pārvaldes administratīvajā ēkā - ceturtdienās no plkst. 9 līdz 12 un no 13 līdz 18.

Liene Preimane

Limbažu novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 3
Apstiprināti ar Limbažu novada domes 30.07.2009. sēdes lēmumu (prot. Nr. 5, 55. §)

Pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi

Izdoti saskaņā ar likuma *Par pašvaldībām* 21. panta 1. daļas 14. punkta "f" apakšpunktu, 43. panta 1. daļas 13. punktu, Autopārvadājumu likuma 35. panta 1. daļu

I. Vispārīgie jautājumi

1. Noteikumos lietotie termini:
 1.1. **Licence** - noteiktas formas dokuments, kas apliecina, ka pārvadātājs šajos noteikumos noteiktajā kārtībā saņēmis speciālo atļauju (licenci) komercpārvadājumu veikšanai ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada administratīvajā teritorijā.

1.2. **Licences kartīte** - noteiktas formas dokuments, ko izsniedz pārvadātājam uz katru autotransporta līdzekli un kas apliecina, ka pārvadātājs kā autotransporta līdzekļa īpašnieks vai turētājs šajos noteikumos noteiktajā kārtībā saņēmis speciālo atļauju (licenci) komercpārvadājumu veikšanai ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada administratīvajā teritorijā.

1.3. **Paziņojums** - Limbažu novada domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas (turpmāk - Komisija) vai Limbažu novada domes rakstveida dokuments, kas šajos noteikumos minētajos gadījumos tiek nosūtīts uz licences pieprasītāja (saņēmēja) pieteikumā norādīto adresi (juridiskā adrese, faktiskā adrese vai elektroniskā pasta adrese).

2. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Limbažu novada dome izsniedz licences un licences kartītes pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada administratīvajā teritorijā, kā arī kārtību, kādā licences un licences kartītes tiek pārreģistrētas, anulētas vai to darbība tiek apturēta uz laiku.

3. Licenci pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada administratīvajā teritorijā (1. paraugs)* un licences kartīti pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada administratīvajā teritorijā (2. paraugs) izsniedz, pārreģistrē, anulē vai tās darbību aptur uz laiku Komisija.

4. Komisija darbojas saskaņā ar Limbažu novada domes apstiprinātu nolikumu. Komisijai adresētie pieteikumi un dokumenti iesniedzami Limbažu novada domes Administratīvajā nodaļā. Komisijas piešķirtās licences un licences kartītes tiek izsniegtas Limbažu novada domes Administratīvajā nodaļā.

5. Veikt pasažieru pārvadāšanu ar vieglajiem taksometriem var tikai tad, kad komersants vai pašnodarbinātā persona (fiziskā persona) ir saņēmusi licenci un licences kartīti.

6. Lai veiktu pasažieru pārvadāšanu ar vieglajiem taksometriem, tiek noņemtas šādas prasības pasažieru komercpārvadājumiem izmantojamam autotransporta līdzeklim:

6.1. tehniskā stāvokļa atbilstība pasažieru pārvadāšanas ar vieglajiem taksometriem prasībām;

6.2. Latvijas Republikas (LR) normatīvajos aktos noteiktajām prasībām atbilstoši noformēta īpašumā, valdījumā (turējumā) esoša autotransporta līdzekļa dokumentācija;

6.3. LR normatīvajos aktos noteiktais nepieciešamais aprīkojums pasažieru pārvadāšanai izmantojamam autotransporta līdzeklim (pazīšanās zīme, gaismas kontrolsignāls, skaitītājs u.c.).

7. Pārvadātājam, kurš saņēmis licenci pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem, jānodrošina:

7.1. ka pasažieru pārvadāšanas pakalpojumus sniedz personas, kuru kvalifikācija atbilst LR normatīvajos aktos noteiktajām prasībām;

7.2. darba, satiksmes drošības un citu LR normatīvajos aktos noteikto prasību, kas attiecas uz konkrēto pasažieru komercpārvadājumu veidu, ievērošana.

II. Licences un licences kartītes piešķiršanas un izsniegšanas kārtība

8. Lai saņemtu licenci un licences kartīti pasažieru pārvadāšanai ar vieglajiem taksometriem, licences pieprasītājam - juridiskai personai - Komisijā jāiesniedz:

8.1. noteikta parauga rakstisks pieteikums (3. paraugs);

8.2. LR Uzņēmumu reģistra (Komercreģistra) izsniegtā uzņēmuma (komersanta) reģistrācijas apliecības kopija (uzrādot oriģinālu);

8.3. Valsts ieņēmumu dienesta izziņa par stāšanos nodokļu maksātāju uzskaitē un LR likumdošanas aktos paredzēto nodokļu samaksu. Izziņa derīga iesniegšanai ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā no tās izsniegšanas dienas;

8.4. Uzņēmumu reģistra izsniegta izziņa par licences pieprasītāja (tā pārstāvja) paraksta tiesībām. Izziņa derīga iesniegšanai ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā no tās izsniegšanas dienas;

8.5. pasažieru pārvadāšanai izmantojamā autotransporta līdzekļa reģistrācijas apliecības kopija (uzrādot oriģinālu);

8.6. ja autotransporta līdzeklis tiek nomāts - nomas līguma (lizinga, kredīta līguma, turpmāk - nomas līgums) kopija (uzrādot oriģinālu). Nomas līgumā norādītais autotransporta līdzekļa nomas termiņš nedrīkst būt īsāks par pārvadātāja pieprasīto licences kartītes derīguma termiņu;

8.7. autotransporta līdzekļa valsts tehniskās apskates protokola kopija (uzrādot oriģinālu). Jaunam transportlīdzeklim, ja kopš tā reģistrācijas datuma Ceļu satiksmes drošības direkcijā nav pagājis vairāk nekā viens gads, autotransporta līdzekļa valsts tehniskās apskates protokols nav vajadzīgs.

9. Lai saņemtu licenci un licences kartīti pasažieru pārvadāšanai ar vieglo taksometru, licences pieprasītājam - fiziskai personai - Komisijā jāiesniedz:

9.1. noteikta parauga rakstisks pieteikums (4. paraugs);

9.2. pases kopija (uzrādot oriģinālu);

9.3. Valsts ieņēmumu dienesta izziņa par stāšanos nodokļu maksātāju uzskaitē. Izziņa derīga iesniegšanai ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā no tās izsniegšanas dienas;

9.4. pasažieru pārvadāšanā izmantojamā autotransporta līdzekļa reģistrācijas apliecības kopija (uzrādot oriģinālu);

9.5. ja autotransporta līdzeklis tiek nomāts - nomas līguma (lizinga, kredīta līguma, turpmāk - nomas līgums) kopija (uzrādot oriģinālu). Nomas līgumā norādītais autotransporta līdzekļa nomas termiņš nedrīkst būt īsāks par licences pieprasītāja uzrādīto licences kartītes derīguma termiņu;

9.6. autotransporta līdzekļa valsts tehniskās apskates protokola kopija (uzrādot oriģinālu); jaunam autotransporta līdzeklim, ja kopš tā reģistrācijas datuma Ceļu satiksmes drošības direkcijā nav pagājis vairāk nekā viens gads, autotransporta līdzekļa valsts tehniskās apskates protokols nav vajadzīgs.

10. Jautājums par licences piešķiršanu tiek izskatīts Komisijā tikai tad, ja ir saņemti visi 8. vai 9. punktā minētie dokumenti.

11. Ja licences derīguma termiņa laikā pārvadātājs vēlas saņemt papildu licences kartīti autotransporta līdzeklim, kurš nebija pieteikts, saņemot licenci, pārvadātājs iesniedz Komisijā pieteikumu (5. paraugs).

12. Komisija atbilstoši savai kompetencei var pieprasīt papildu informāciju, pieaicināt speciālistus vai ekspertus konkrētu jautājumu noskaidrošanai.

13. Komisija izskata pieteikumu un pieņem lēmumu 30 dienu laikā no pieteikuma saņemšanas dienas.

14. Ja saņemtajos dokumentos nav pietiekamu ziņu jautājuma objektīvai izlemšanai, Komisija atliek jautājuma izskatīšanu un 3 dienu laikā pēc Komisijas sēdes nosūta licences pieprasītājam paziņojumu, kurā pieprasa vajadzīgās ziņas un dokumentus.

15. Ja 15 dienu laikā no paziņojuma nosūtīšanas dienas licences pieprasītājs nav sniedzis vajadzīgās ziņas vai iesniedzis dokumentus, pieteikums Komisijas sēdē netiek izskatīts un tiek nosūtīts atpakaļ licences pieprasītājam. Atkārtotu pieteikumu var iesniegt tikai pēc visu paziņojumā minēto trūkumu novēršanas.

16. Uz Komisijas sēdi var tikt uzaicināts licences un licences kartītes pieprasītājs. Par uzaicināšanu uz Komisijas sēdi licences un licences kartītes pieprasītājs, nosūtot paziņojumu, tiek informēts ne vēlāk kā 3 dienas pirms Komisijas sēdes. Ja licences un

licences kartītes pieprasītājs neierodas uz sēdi, Komisija var atlikt jautājuma izskatīšanu, noteikt jaunu lietas izskatīšanas laiku 2 nedēļu laikā, paziņojot par to licences un licences kartītes pieprasītājam.

17. Ievērojot pieteikumā minēto, licence tiek piešķirta uz laiku no 1 līdz 5 pilniem gadiem. Ja licence tiek piešķirta uz īsāku termiņu, nekā norādīts pieteikumā, Komisija paziņojumā pieteicējam sniedz paskaidrojumu par šāda lēmuma pieņemšanas iemeslu.

18. Licences derīguma termiņš tiek skaitīts no licences izsniegšanas dienas.

19. Licences kartīte pārvadātāja īpašumā esošajiem autotransporta līdzekļiem tiek piešķirta uz licences derīguma termiņa laiku, bet valdījumā (turējumā) esošajiem autotransporta līdzekļiem - līdz nomas līguma noteiktajam termiņam, bet ne ilgāk par licences derīguma termiņa beigām.

20. Licenci tās pieprasītājam izsniedz, kā arī licenci pārreģistrē 10 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas, par to iepriekš samaksājot Ls 25 (divdesmit piecus latus) par licences derīguma termiņa gadu.

21. Pamatojoties uz Komisijas lēmumu, licences kartīti tās pieprasītājam izsniedz Limbažu novada domes Administratīvajā nodaļā 3 dienu laikā pēc tam, kad licences kartītes pieprasītājs ir pilnībā aprīkojis autotransporta līdzekli atbilstoši LR normatīvajos aktos noteiktajām prasībām vieglajam taksometram, par to iepriekš samaksājot Ls 2 (divus latus) par licences kartītes derīguma termiņa mēnesi.

III. Licences un licences kartītes pārreģistrācijas kārtība

22. Pēc pārvadātāja pieprasījuma Komisija ir tiesīga pārreģistrēt izsniegto licenci, pagarinot izsniegtās licences derīguma termiņu uz laiku, ne ilgāku par 5 gadiem.

23. Lai licenci pārreģistrētu, pārvadātājs nav agrāk kā 2 mēnešus un ne vēlāk kā 1 mēnesi pirms esošās licences derīguma termiņa izbeigšanās iesniedz Komisijā pieteikumu (3. vai 4. paraugs).

24. Pārvadātāja pieteikums par licences pārreģistrāciju tiek izskatīts kārtējā Komisijas sēdē. Ja pārvadātājs nav ievērojis pieteikuma iesniegšanas termiņu un licences derīguma termiņš līdz Komisijas lēmuma pieņemšanas dienai ir beidzies, Komisija izskata pieteikumu kā pieteikumu jaunas licences saņemšanai.

25. Ja licences derīguma termiņa laikā beidzas Komisijas piešķirtās licences kartītes derīguma termiņš, pārvadātājam ne vēlāk kā 15 dienas pirms tās derīguma termiņa izbeigšanās Komisijā jāiesniedz:

25.1. pieteikums licences kartītes pārreģistrācijai (5., 6. paraugs);

25.2. autotransporta līdzekļa reģistrācijas apliecības kopija;

25.3. nomas līguma kopija (ja transporta līdzeklis tiek nomāts).

26. Pārvadātāja pieteikums par licences kartītes pārreģistrāciju tiek izskatīts kārtējā Komisijas sēdē. Ja pārvadātājs nav ievērojis pieteikuma iesniegšanas termiņu un licences kartītes derīguma termiņš līdz Komisijas lēmuma pieņemšanas dienai ir beidzies, Komisija izskata pieteikumu kā pieteikumu jaunas licences kartītes saņemšanai.

27. Ja tiek veikta pārvadātāja rīcībā esošo autotransporta līdzekļu pasažieru

pārvadāšanai maiņa, pārvadātājs iesniedz Komisijā pieteikumu (5. vai 6. paraugs).

28. Izskatot jautājumu par licences un licences kartītes pārreģistrāciju, Komisija ir tiesīga pieprasīt pārvadātājam iesniegt attiecīgos 8. vai 9. punktā minētos dokumentus.

IV. Licences un licences kartītes darbības apturēšana uz laiku, licences un licences kartītes anulēšana

29. Komisija ir tiesīga apturēt licences un licences kartītes darbību uz laiku vai anulēt licenci un licences kartīti.

30. Licences anulēšanas gadījumā samaksātā naudas summa par licenci un uz tās pamata izsniegtajām licences kartītēm netiek atmaksāta.

31. Licences, licences kartītes darbību var apturēt:

31.1. uz laiku līdz 3 mēnešiem, ja tiek pārkāptas šo noteikumu vai citu ar pasažieru komercpārvadājumu darbību saistīto LR normatīvo aktu prasības;

31.2. uz laiku līdz autotransporta līdzekļa valsts tehniskās apskates protokola iesniegšanai, ja pasažieru komercpārvadājumiem izmantojamajam autotransporta līdzeklim ir beidzies tehniskās apskates termiņš;

31.3. uz laiku līdz attiecīga nomas līguma kopijas iesniegšanai (uzrādot oriģinālu), ja nomātā autotransporta līdzekļa nomas līguma darbības termiņš ir beidzies ātrāk nekā paredzēts.

32. Licenci, licences kartīti var anulēt, ja:

32.1. pārvadātājs ierosina anulēt izsniegto licenci, licences kartīti;

32.2. licence, licences kartīte tiek nodota lietošanā, pārdota, dāvināta, iznomāta vai citādā veidā atsavināta par labu citam pārvadātājam vai citai fiziskai vai juridiskai personai, kā arī, ja ar licenci iegūtas saistības tiek nodotas citai personai;

32.3. licences, licences kartītes saņemšanai vai pārreģistrācijai, pārvadātājs iesniegtajos dokumentos ir sniedzis nepatiesu vai maldinošu informāciju, kā arī, ja ne vēlāk kā 10 dienu laikā rakstiski nav paziņojis Komisijai par izmaiņām šajos dokumentos norādītajās ziņās;

32.4. pēc attiecīgā Komisijas lēmuma pieņemšanas 3 mēnešu laikā pārvadātājs nav saņēmis piešķirto licenci, licences kartīti;

32.5. sniegtie pakalpojumi ir nekvalitatīvi un pārvadātājs noteiktajā laikā nav novērsis attiecīgās institūcijas lēmumā norādītos trūkumus;

32.6. pārvadātājs atkārtoti, sistemātiski vai būtiski pārkāpj šo noteikumu vai citu ar pasažieru komercpārvadājumu saistīto LR normatīvo aktu prasības;

32.7. pārvadātājs pārkāpj šo noteikumu vai citu ar pasažieru komercpārvadājumu darbību saistīto LR normatīvo aktu prasības, ja tādējādi tiek apdraudēta pasažieru vai citu ceļu satiksmē iesaistīto personu dzīvība vai veselība;

32.8. pārvadātājs pasažieru komercpārvadājumiem izmanto autotransporta līdzekli, kurā uzstādīts Valsts ieņēmumu dienesta iestādē neregistrēts skaitītājs vai uzstādītais skaitītājs kā citādi neatbilst LR normatīvo aktu prasībām;

32.9. pārvadātājam LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tiek anulēta LR Uzņēmumu reģistra (komercreģistra, nodokļu maksātāju reģistra u.tml.) izsniegtā reģistrācijas apliecība vai viņa komercdarbība tiek iero-

bezota, apturēta, izbeigta u.tml. citos LR normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos;

32.10. autotransporta līdzeklis, kuru izmanto pasažieru komercpārvadājumiem, ir noņemts no uzskaites vai speciālās valsts reģistrācijas numura zīmes nodotas Ceļu satiksmes drošības direkcijai.

33. Jautājumu par licences, licences kartītes anulēšanu, kā arī tās darbības apturēšanu uz laiku izskata Komisijas sēdē.

34. Uz Komisijas sēdi tiek uzaicināts pārvadātājs. Par uzaicināšanu uz Komisijas sēdi, kā arī par pārkāpuma būtību pārvadātājs, nosūtot paziņojumu, tiek informēts ne vēlāk kā 3 dienas pirms Komisijas sēdes. Pārvadātāja neierašanās uz Komisijas sēdi nav iemesls jautājuma izskatīšanas atlikšanai.

35. Ja licences, licences kartītes darbība tiek apturēta uz laiku vai anulēta, licence, licences kartīte ir jānodod Komisijai lēmumā noteiktajā termiņā. Ja licences, licences kartītes darbība ir apturēta uz laiku, termiņš tiek skaitīts no lēmuma paziņošanas dienas.

V. Licences un licences kartītes gla- bāšana un nodošana

36. Par licences un licences kartītes izmantošanu ir atbildīgs pārvadātājs, kuram izsniegta licence un licences kartīte.

37. Veicot pasažieru pārvadāšanu ar vieglo taksometru, licences kartītei jāatrodas attiecīgajā vieglajā taksometrā.

38. Beidzoties licences derīguma termiņam, licence 5 dienu laikā pēc licences derīguma termiņa beigām jānodod Komisijai.

39. Licences, licences kartītes nozau-
dēšanas gadījumā Komisija pēc pārvadātāja rakstiska pieprasījuma izsniedz pieprasītā dokumenta dublikātu, uz kura tiek izdarīta atzīme "Dublikāts".

40. Par licences nozau-
dēšanu pārvadātājs publicē informāciju vietējā laikrakstā. Licences dublikātu Komisija izsniedz pēc publikācijas uzrādīšanas.

41. Ja izsniedz licences, licences kartītes dublikātu, licences un licences kartītes derīguma termiņš netiek pagarināts.

VI. Licencētās komercdarbības kontrole

42. Pārvadātājs ir atbildīgs par LR normatīvo aktu, šo noteikumu prasību ievērošanu attiecībā uz komercdarbību, kas norādīta licencē.

43. Šo noteikumu, kā arī citu ar pasažieru komercpārvadājumu saistīto normatīvo aktu prasību izpildi kontrolē Limbažu novada domes pilnvarota institūcija vai persona.

VII. Noslēguma jautājumi

44. Maksimālo maksu (tarifus) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglo taksometru nosaka Limbažu novada domes saistošie noteikumi Nr. 4 *Par maksimālo maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā*.

45. Komisijas lēmumu var apstrīdēt Limbažu novada domē 1 mēneša laikā no attiecīgā lēmuma paziņošanas dienas.

46. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas laikrakstā vai bezmaksas izdevumā.

VIII. Pārējas noteikums

1. Limbažu rajona padomes izsniegtās licences un licences kartītes pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada administratīvajā teritorijā ir spēkā līdz to derīguma termiņa beigām.

D. Zemmers,
domes priekšsēdētājs

* 6 paraugi skatāmi un saņemami Limbažu novada domē

Limbažu novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 4
Apstiprināti ar Limbažu novada domes 30.07.2009. sēdes lēmumu (prot. Nr. 5, 56. §)

Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā

Izdoti saskaņā ar likuma *Par pašvaldībām* 43. panta 1. daļas 13. punktu, Autopārvadājumu likuma 39. panta 5. daļu

1. Limbažu novada administratīvajā teritorijā tiek noteikta šāda maksimālā maksa (tarifs) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem:

1.1. iekāpšanas tarifs - Ls 0,50 (piecdesmit santīmu);

1.2. braukšanas tarifs - Ls 0,50 (piec-

desmit santīmu) par vienu kilometru;

1.3. nakts tarifs (no plkst. 22⁰⁰ līdz 6⁰⁰) - Ls 0,60 (sešdesmit santīmu) par vienu kilometru;

1.4. gaidīšanas tarifs - Ls 5 (pieci lati) stundā;

1.5. minimālā brauciena tarifs - Ls 1,50 (viens lats piecdesmit santī-

mu), kurā iekļauts iekāpšanas tarifs Ls 0,50.

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas laikrakstā vai bezmaksas izdevumā.

D. Zemmers,
domes priekšsēdētājs

Pārvalžu vadītāju pieņemšanas un pārvalžu darba laiki no 1. oktobra

Katvaru, Limbažu, Pāles, Skultes, Umurgas, Vidrižu, Viļķenes pagasta un Limbažu pilsētas pārvalžu vadītāju iedzīvotāju pieņemšanas laiki no 2009. gada 1. oktobra noteikti pirmdienās no plkst. 8 līdz 12 un no plkst. 16 līdz 18.

Pārvalžu darba laiki:

- P. 8.00 - 12.00; 16.00 - 18.00
- O. 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
- T. 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
- C. 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
- P. 8.00 - 12.00; 13.00 - 16.00

- **Limbažu pilsētas pārvalde**
Baumaņu Kārļa laukums 1, Limbaži, LV-4001
Pilsētas pārvaldes vadītājs Māris Bejauniks (tāl. 64023003)
Sekretāre - 64023003, fakss 64023000
e-pasts limbazu_parvalde@inbox.lv
www.elimbazi.lv
- **Katvaru pagasta pārvalde**
Liepu 5, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, LV-4061
Pārvaldes vadītāja Ināra Dukse (tāl. 64023230, fakss 64023230, e-pasts katvari@pociems.lv)
www.pociems.lv
- **Limbažu pagasta pārvalde**
Limbažu pagasta pārvalde, Jūras 58, Limbaži, LV-4001
Pārvaldes vadītājs Dainis Jurka (tāl. 64023990)
Sekretāre - tālr. 64070599, fakss 64023993
e-pasts limbazi@pagasts.apollo.lv

- **Pāles pagasta pārvalde**
Administratīvā ēka, Pāle, Limbažu novads, LV-4052
Pārvaldes vadītāja Gita Kārnupe (tāl. 64031828)
Sekretāre - tālr. 64031828, fakss 64031825
e-pasts pasts@pale.pvis.lv
- **Skultes pagasta pārvalde**
Skulte, Mandegas, Limbažu novads, LV-4024
Pārvaldes vadītājs Andris Kļava (tāl. 64065150, e-pasts andris.klava@skulte.lv)
Sekretāre - tālr. 64065278, fakss 64065278
e-pasts modrite.sermule@skulte.lv
www.skulte.lv
- **Umurgas pagasta pārvalde**
Cēsu 6, Umurga, Limbažu novads, LV-4004
Pārvaldes vadītājs Pēteris Magone (tāl. 64070982)
Sekretāre - tālr. 64070982, fakss 64023981
e-pasts umurgas.pagasts@apollo.lv
- **Vidrižu pagasta pārvalde**
Liepas, Gravās, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, LV-4013
Pārvaldes vadītājs Jānis Lēvšins (tāl. 64062295)
Sekretāre - tālr./fakss 64062295
e-pasts vidrizu.padome@apollo.lv
www.vidrizi.lv
- **Viļķenes pagasta pārvalde**
Dārza 1, Viļķene, Limbažu novads, LV-4050
Pārvaldes vadītājs Ilmārs Dzenis (tāl. 64070261)
Sekretāre - tālr./fakss 64070261
e-pasts vilkenepp@e-apollo.lv
www.vilkene.lv

LIMBAŽU RAJONA SPORTA SKOLA uzņem audzēkņus:

- ❖ **VIEGLATLĒTIKĀ**
Limbažos, treneri – Ginta Teko, Agris Ķīsis, Andris Rozenbergs
Salacgrīvā, trenere – Rasma Turka
- ❖ **SMAIĻOSANĀ UN KANOE AIRĒŠANĀ**
Salacgrīvā, treneri – Kaspars Močāns, Uldis Močāns
Limbažos, treneri – Genādijs Zujevs, Artis Barons, Andriana Zujeva
- ❖ **VOLEJBOLĀ**
Liepupē, trenere – Māriete Sakārne
Umurgā, trenere – Inta Mežgaile
Limbažos, treneres – Ineta Sprancmane, Inta Mežgaile
Ainažos, Salacgrīvā, treneris – Aigars Ragainis
Alojā, treneris – Aivars Auseklis
Limbažos, treneris – Valdis Matīss
- ❖ **DAMBRETĒ** Liepupē, treneris – Kārlis Ozols
- ❖ **BASKETBOLĀ** Salacgrīvā, treneris – Valentīns Turks
Limbažos, treneri – Jānis Skuja, Jānis Nešpors

NODARBĪBAS VISPĀRĒJĀ FIZISKAJĀ SAGATAVOTĪBĀ:

- Viļķenē, treneris – Ģirts Rozenbergs
- Vidrižos, trenere – Rasa Vavilova

Sīkāka informācija pa tālr. 64021845; mob. tālr. 26672085,
www.oclimbazi.lv sadaļa *Sporta skola*.

Sociālā un veselības dienesta darbinieki un pieņemšanas laiki

Pārvaldes nosaukums	Telefons	Darbinieki	Pieņemšanas laiki
Limbažu novads	64022692	Ilga Bērziņa – Sociālā un veselības dienesta vadītāja	P - 13.00 – 18.00 T - 8.00 – 12.00
Limbažu pilsētas pārvalde	64070743	Vija Bebrīša – Sociālā dienesta vadītāja	P - 13.00 – 18.00 T - 8.00 – 12.00
Limbažu pilsētas pārvalde	64070743	Inīta Lielmane – dienesta sociālā darbiniece	P - 13.00 – 18.00 T - 8.00 – 12.00
Viļķenes pagasta pārvalde	64063218	Ilze Meijere – sociālā darbiniece	P - 8.00 – 12.00; 13.00 – 18.00 T - 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00 P - 8.00 – 12.00; 13.00 – 16.00
Skultes pagasta pārvalde	64065131	Astrīda Mundure - Sociālā dienesta vadītāja	O - 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00 C - 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00
Skultes pagasta pārvalde	64065151	Liāna Plaude – sociālā darbiniece	
Vidrižu pagasta pārvalde	64062295	Līga Raudiņa – sociālā darbiniece	P - 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00 C - 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00
Vidrižu pagasta pārvalde	64062295	Rita Dūda-Čača – sociālā darba organizatore	P - 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00 C - 8.00 – 12.00; 13.00 – 17.00
Umurgas pagasta pārvalde	64023985	Skaidrīte Ungure – sociālā darbiniece	P - 8.30 – 12.00; 13.00 – 16.00 T - 8.30 – 12.00; 13.00 – 16.00
Katvaru pagasta pārvalde	64023947	Baiba Bačiule – sociālā darbiniece	P - 10.00 – 12.00; 13.00 – 17.00 O - 13.30 – 17.00 T - 10.00 – 15.00 C - 10.00 – 15.00
Pāles pagasta pārvalde	28238161	Ida Romancāne – sociālā darbiniece	P - 9.00 – 16.00 T - 9.00 – 16.00
Limbažu pagasta pārvalde	64023988	Zigrīda Pulvere - Sociālā dienesta vadītāja	P - 9.00 – 12.00; 13.00 – 16.00 C - 9.00 – 12.00; 13.00 – 16.00
Limbažu pagasta pārvalde	64023988	Sanita Depere – sociālā darbiniece	P - 9.00 – 12.00; 13.00 – 16.00 C - 9.00 – 12.00; 13.00 – 16.00

Limbažu pilsētas pārvaldes dzīvesvietas deklarēšanas speciālists ar 1. oktobri apmeklētājus pieņems
Limbažos, Baumaņu Kārļa laukumā 1, 1. stāvā, tālr. 64023011.

Svētdien, 11. oktobrī, Limbažos notiks

STĀDU TIRDZIŅŠ

ar augļu koku, krūmu un puķu stādiem, pārtikas un mājamatnieku izstrādājumiem.

Tirgotāji var pieteikties līdz 10. oktobrim pa mob. tālr. 22020052, vietu ierādīšana 11. oktobrī no plkst. 5.
UZMANĪBU! Sakarā ar tirdziņu 11. oktobrī no plkst. 5 līdz 16 satiksmei tiks slēgta Pasta iela posmā no Rīgas ielas līdz Zāles ielai un Zāles iela posmā no Pasta ielas līdz Jaunajai ielai.

Svētdien, 25. oktobrī, Limbažos notiks

RUDENS GADATIRGUS

ar stādu, mājamatnieku izstrādājumu, plašu pārtikas un rudens-ziemas sezonas rūpniecības preču tirdzniecību.

Mājamatniekiem, pārtikas preču un stādu tirgotājiem pieteikšanās līdz 24. oktobrim pa mob. tālr. 22020052, pārējiem vietu ierādīšana 25. oktobrī no plkst. 5.
UZMANĪBU! Sakarā ar gadatirgu 25. oktobrī no plkst. 5 līdz 16 satiksmei tiks slēgta Pasta iela visā garumā, Zāles iela posmā no Cēsu ielas līdz Jaunajai ielai un Rīgas iela posmā no Rīgas ielas Nr. 10 līdz Jaunajai ielai.
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!

«Limbažu Novada Ziņas»

Iznāk 1 reizi mēnesī, 6000 eksemplāru
Izdevējs – Limbažu novada pašvaldība sadarbībā ar laikraksta *Auseklis* redakciju. Izdevējdarbības atļauja Nr. 1449.
Informācijas nodaļa - Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts liene.preimane@limbazi.lv; liene.stuce@limbazi.lv
Tālr. 64020410
www.limbazi.lv
Iespiests SIA Lapa Valmieras tipogrāfijā, A. Upīša ielā 7.

Oktobrī

- **Limbažu kultūras namā**
Līdz 15.X Sandras Konstantes darbu izstāde *Satikšanās*
9.X 10.00 - 13.00 Donoru diena
23.X 10.00 Liepājas leļļu teātra izrāde - D. Skadiņas fantāzija par R. Dāla stāstu *Saldais sapnis*.
Biļetes cena Ls 1
24.X 18.00 izrāde *Trīs grašu omlete* (lomās Zane Jančevska, Aīda Ozoliņa, Andris Daņilenko, Zigurds Neimanis). Biļetes cena Ls 3 - 4
Kultūras nama kases darba laiks no plkst. 14 līdz 18. Tel. 64070802 (informācija 64070781)
- **Limbažu Galvenajā bibliotēkā**
1.X 19.00 Pirmā nodarbība lekciju ciklā *Saules godināšana*. Vada gleznotāja, folkloriste Aina Tobe. Interesentus lūdzam pieteikties bibliotēkā vai pa telefonu 64070747.
No 5. līdz 31.X novadnieces Astras Tomsones fotogrāfiju izstāde *Aiz mana loga saule riet...*
30.X 18.00 tikšanās ar izstādes autori
22.X 18.00 ciklā *Mūsu viesis* tikšanās ar rakstnieci Laimu Muktupāvelu - Teātra mājā (Limbažos, Parka ielā 7)
- **Sociālo pakalpojumu centrā Limbaži**
5.X 15.00 Limbažu pensionāru biedrības sapulce
9.X 11.00 Latvijas Politiski represēto apvienības Limbažu nodaļas, *Daugavas Vanagu Latvijā* Limbažu nodaļas, Latvijas Nacionālo karavīru biedrības Limbažu nodaļas sapulce
14.X 11.00 nodarbība *Vasaras veltes ziemai*, vada A. Gulbe
Otrdienās, ceturtdienās pl. 9 - 12 novusa nodarbības, galda spēļu interešu grupa
Otrdienās, ceturtdienās pl. 15 - 16 veselības vingrošanas nodarbības
- **Katvaru pagastā**
29.IX - 2.X kinofilmu izrādes no nacionālā filmu festivāla *Lielais Kristaps* fondiem (filmu programma visiem vecumiem) - Pociema kultūras namā
3.X 14.00 Starptautiskajai veco ļaužu dienai veltīts tematisks pasākums *Nu mans kamols ir gadiem biezs...* - Pociema kultūras namā
8.X 15.00 Sieviešu klubiņa *Vīgrīze* pasākums *Mežs, dārzs un mēs* - Pociema kultūras namā
24.X Deju vakars - Pociema kultūras namā
Oktobrī Mākslinieka Artura Auzera gleznu izstāde - Pociema kultūras namā
Kultūras namā darbu atsāk mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi - visi laipni aicināti!
Oktobra nogalē pasākums *Kā saldi dūmi man mūžība pretim plūst* (F. Bārda) - Bārdu dzimtas muzejā *Rumbiņi*
Oktobrī pansionātā *Pērle* viesosies un koncertu sniegs Andris Ābele
Oktobrī fotoizstāde *Pociema mazpulks - varens pulks* - Pociema bibliotēkā
29.X Pasākums *Lai ar sauli laukā ejam*, veltīts Latvijas Mazpulka 80. gadadienai - Pociema bibliotēkā
Oktobrī Izstāde *Transports un vide* - Katvaru bibliotēkā
Izstāde *Vasariņai aizejot* (Katvaru speciālās internātpamatskolas 2. - 3. klases audzēkņu darbi) - Katvaru bibliotēkā
Skolotāju dienai veltīts koncerts - Katvaru speciālajā internātpamatskolā
Vieglatlētikas sacensības - Katvaru speciālajā internātpamatskolā
EKO pasākums *Transports un vide* - Katvaru speciālajā internātpamatskolā
Pasākums *Brīvlaikā aizejot* - Katvaru speciālajā internātpamatskolā
- **Pāles pagastā**
9.X 19.00 Dramatiskā kolektīva *Azarts* pirmizrāde *Dīvainās kāzas*
21.00 Balle. Spēlē grupa *Bitiņ' matos*
23.X 22.00 Balle. Spēlē grupa *Titāniks*
31.X 14.00 Rudenīga pēcpusdienu senioriem (ar zelta pāru godināšanu). Muzikālais sniegums - Andris Ābele.
- **Skultes pagastā**
2.X Skolotāju dienai veltīts pasākums *Vai viegli būt skolotājam?*
3.X Rudens gadatirgus - pie Skultes baznīcas
29.IX - 4.X kinofilmu izrādes no nacionālā filmu festivāla *Lielais Kristaps* fondiem (filmu programma visiem vecumiem) - pagasta zālē
Līdz 20.X fotokonkurss - izstāde *Iepazīsti savu pagastu!* - pagasta zālē
- **Viļķenes pagastā**
3.X 10.00 Viļķenes pagasta pārvaldes kausu izcīņa volejbolā vīriešu un sieviešu komandām - hallē
14.00 senioru *Atvasaras pēcpusdienu* - kultūras namā
17.X 20.00 2. Viļķenes mūziķu saiets *Spēlē, Muzikant!* - kultūras namā